
 
 

 Protokół Nr VI/31/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 11 lipca 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:30 tego 

samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.        Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

4.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Kurzawa – w/z Skarbnika Powiatu  

6.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

Nieobecni: 

7.        Hanna Iwaniuk – Starosta 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 



 
 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27.06.2023 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30.06.2023 r. godz. 9:15. 

5. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30.06.2023 r. godz. 

13:15. 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 

oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. – SPK.35.2023 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli – Tomasza 

Siemienkowicza do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach 

przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”. – ED.49.2023 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej – 

graf do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach modułu 3 wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. – 

ED.50.2023 

9. Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie upoważnienia 

głównego specjalisty w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych – Katarzyny 

Tomczyk do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu 

Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z  Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych – edycja szósta – PGR i edycja siódma 

– Rozwój stref przemysłowych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu 

Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu w formie elektronicznej 

w Aplikacji „Polski Ład”.  

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne. 

12. Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27.06.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30.06.2023 r. godz. 9:15. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 5 



 
 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30.06.2023 r. godz. 13:15. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie wyboru 

ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych 

z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. – SPK.35.2023 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/142/23 w sprawie wyboru ofert, 

udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 



 
 

pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli – Tomasza Siemienkowicza do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 

zadania w ramach przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”. – ED.49.2023 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/143/23 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli – 

Tomasza Siemienkowicza do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach 

przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – Renaty Kosińskiej – graf do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. – ED.50.2023 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/144/23 w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – 

Renaty Kosińskiej – graf do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania w ramach modułu 

3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie upoważnienia 

głównego specjalisty w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych – Katarzyny 

Tomczyk do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu 

Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z  Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych – edycja szósta – PGR i edycja siódma – Rozwój 

stref przemysłowych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy 

do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym 

przyznania Dofinansowania z Programu w formie elektronicznej w Aplikacji „Polski 

Ład”.  

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/145/23 w sprawie upoważnienia 

głównego specjalisty w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych – Katarzyny 

Tomczyk do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu 

Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z  Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych – edycja szósta – PGR i edycja siódma – Rozwój 

stref przemysłowych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy 

do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym 

przyznania Dofinansowania z Programu w formie elektronicznej w Aplikacji „Polski 

Ład”. 

 

Punkt 10 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/146/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023.  

              

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/147/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/148/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 



 
 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

1. Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Sportu Pani Anna Stoczkowska-Smęda 

poinformowała, iż wpłynęły kolejne prośby wystawców o zwolnienia z opłat lub 

zmniejszenie opłaty wystawienniczej za udział w XXIII Regionalnej Wystawie Rolno-

Przemysłowych w Powiecie Zduńskowolskim. Poniżej szczegółowe dane: 

 

Lp. WYSTAWCA 

I ADRES 

BRANŻA CO 

I DLACZEGO 

1) Domy Keramzytowe  

Sp. z o.o.  

Spółka non 

profit 

zwolnienie z opłaty – z uwagi na 

prowadzenie działalności z 

nastawieniem na pożytek 

publiczny 

2) Stowarzyszenie „Teraz Ja”  sektor 

pozarządowy 

zwolnienie z opłaty – działalność 

niezarobkowa, możliwość 

promowania działalności 

profilaktycznej wśród kobiet po 

przejściu/w chorobie raka piersi 

3) Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych 

administracja 

państwowa 

zwolnienie z opłaty – promocja 

świadczeń wśród mieszkańców 

powiatu i odwiedzających 

Wystawę 

 

Ad. 1) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 



 
 

Ad. 2) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Ad. 3) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

PRZECIW (1) Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaproponowane zwolnienia i zmniejszenia opłat za 

wystawienniczy udział w XXIII Regionalnej Wystawie Rolno-Przemysłowych 

w Powiecie Zduńskowolskim. 

 

2. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Pani Kinga Kras 

przedstawiła petycję mieszkanki ulicy Henrykowskiej  w sprawie wymiany nawierzchni 

szlakowej na asfaltową ul. Henrykowskiej od działki nr 13a do nr 17. Odcinek ul. 

Henrykowskiej od posesji nr 13 do posesji nr 17 (do granicy z terenami kolejowymi) 

ma długość ok. 138 mb. Na tym odcinku droga na ok 60mb posiada resztki 

zdegradowanej nawierzchni bitumicznej (destrukt) a w pozostałej części jest drogą 

gruntową o nawierzchni szlakowej. W tej części ul. Henrykowskiej szerokość pasa 

drogowego w najszerszym miejscu wynosi ok. 8mb a w najwęższym 6mb. Ul. 

Henrykowska w tym miejscu jako droga powiatowa kończy się na granicy terenów 

miejskich miasta Zduńska Wola i na długości ok. 130 mb przebiega przez tereny 

kolejowe gdzie posiada nawierzchnię z destruktu z częścią asfaltową tylko na 

przejeździe kolejowymi. Łączna długość omawianego odcinka wynosi 166 mb. 

Przedmiotowa część tej ulicy za terenami miejskimi łączy się z wyremontowaną drogą 

gminną.  

Remont drogi: 



 
 

Zgodnie z definicją remontu zawartą w prawie budowlanym nie jest możliwe wykonanie 

nawierzchni bitumicznej w ul. Henrykowskiej na wskazanym odcinku, ponieważ remont 

polega na odtworzeniu stanu pierwotnego, czyli w tym wypadku nawierzchni 

bitumicznej, której na omawianym odcinku nie ma. 

Przebudowa drogi: 

Przebudowa drogi w celu wykonania nawierzchni bitumicznej nie jest możliwa, gdyż 

istniejąca szerokość pasa drogowego nie pozwala na wykonanie nawierzchni 

bitumicznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową nawet przy zachowaniu 

minimalnej szerokości jezdni, poboczy i elementów odwodnienia. 

Rozbudowa drogi: 

Rozbudowa drogi wiąże się z koniecznością dokonania niezbędnych wykupów gruntu 

w celu zaprojektowania i wykonania jezdni wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

W chwili obecnej trudne są do oszacowania koszty wykonania zarówno dokumentacji 

projektowej jak i samych robót budowlanych. 

Ponadto w przypadku wykonania nawierzchni bitumicznej na odcinku ul. 

Henrykowskiej od posesji nr 13 do posesji nr 17 należałoby wykonać również 

nawierzchnię bitumiczną na odcinku ulicy przebiegającym przez tereny kolejowe aż do 

granic terenów miejskich i wyremontowanego odcinka drogi na terenie gminnym 

(długość ok. 130 mb). 

Korespondencję w sprawie naprawy ul. Henrykowskiej w przebiegu przez tereny 

kolejowe prowadzi Powiatowy Zarząd Dróg. 

 

Zarząd zapoznał się z powyższymi informacjami i potwierdził zasadność realizacji 

przedsięwzięcia. W miarę możliwości finansowych budżetu Powiatu będą podjęte 

starania w celu zabezpieczenia środków na dokumentację projektowo – kosztorysową 

przedsięwzięcia, a po jej wykonaniu poszukiwania zewnętrznych źródeł finansowania 

fazy budowlanej. 

 

3.  Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił prośbę Ochotniczej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia 

zgody na budowę bramy na granicy działki OSP, a posesji I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli, zlokalizowanej przy ulicy Dąbrowskiego. 

Budynek OSP przy ul. Dąbrowskiego 4, a przede wszystkim  garaże znajdujące się na 

parterze budynku nie spełniają wymagań gabarytowych dla średniego pojazdu 



 
 

ratowniczo-gaśniczego wymaganego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym, 

co wymaga przebudowania w przyszłości. Na chwilę obecną Zarząd nie posada 

finansowych możliwości na przebudowę bram garażowych, dlatego poszukiwane są 

inne rozwiązania, które pomogą w spełnieniu wymagań  dla zapewnienia miejsca 

bezpiecznego dla pojazdu specjalnego wraz z możliwością szybkiego wyjazdu do 

działań ratowniczo-gaśniczych. Alternatywą jest wykorzystanie garażu usytuowanego 

na dziedzińcu OSP, który spełnia te wymagania. Niestety problemem jest droga 

dojazdowa do tego garażu, do tej pory jedyną drogą był przejazd przez środkowy 

garaż, który jest za niski. Wybudowanie bramy wjazdowej pomiędzy sąsiadującymi 

działkami i możliwość przejazdu strażaków-ratowników w trakcie alarmowania do 

działań ratowniczych przez parking I Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli 

znajdującego się na dziedzińcu szkoły a także korzystania z parkingu po godzinach 

pracy szkoły. Inwestycja zostanie sfinansowana z budżetu Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zduńskiej Woli.   

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli nie wyraził zgody na 

wybudowanie bramy wjazdowej oraz przejazdu strażaków – ratowników, z uwagi na 

liczne niedogodności dla pracy szkoły. 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z mapką sytuacyjną otoczenia OSP polecił 

przygotowanie odpowiedzi, czy Prezes OSP nie powinien rozważyć alternatywnego 

rozwiązania poprzez przejazd przez sąsiednią działkę Miasta Zduńska Wola 

w zarządzie Towarzystwa Budownictwa Społecznego ,,Złotnicki”. Zarząd proponuje, 

by Pan Prezes OSP podjął rozmowy z TBS w tej kwestii i pismo o takiej treści kazał 

przygotować do wysłania ze strony Zarządu. 

 

4. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił decyzję Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie zwrotu części majątku 

,,Wojsławice”, w której to decyzji Minister przedstawił Projekt podziału nieruchomości 

Powiatu, użytkowanej obecnie przez powiatową szkołę w Wojsławicach, a której 

wydzieloną część wraz z byłym pałacem właścicieli w efekcie nakazuje zwrócić 

spadkobiercom właściciela. Na decyzję Ministra Projekt Skargi do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Warszawie przygotował radca prawny Starostwa – Pan 

mecenas Florczak. Historię postępowań administracyjnych w tej sprawie oraz treść 



 
 

Projektu ww. Skargi do WSA omówili Pan Jarosław Andrysiak Kierownik Ref. GKN 

oraz Pan Marcin Łabędzki Etatowy Członek Zarządu.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd zaakceptował Projekt ww. Skargi i przegłosował zgodę na złożenie Skargi 

przez Powiat. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


